



КОТЛАСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2022 года

№ 819

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Котласского муниципального района Архангельской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения Котласского муниципального района Архангельской области, на основании технических планов сооружений, подготовленных кадастровым инженером Чернышовым В.Ю., **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Котласского муниципального района Архангельской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143 следующие изменения и дополнения:

1.1. В строке 28 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,70» заменить цифрами «0,797»;

1.2. В строке 229 в графе «Протяженность (км)» цифры «1,0» заменить цифрами «0,998»;

1.3. В строке 274 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,325» заменить цифрами «0,303»;

1.4. В строке 107 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,717» заменить цифрами «0,690»;

1.5. В строке 267 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,1» заменить цифрами «0,091»;

1.6. В строке 147 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,36» заменить цифрами «0,348»;

1.7. В строке 152 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,561» заменить цифрами «0,559»;

1.8. В строке 154 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,30» заменить цифрами «0,281»;

1.9. В строке 159 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,41» заменить цифрами «0,357»;

1.10. В строке «на территории МО «Черемушское» в графе «Протяженность (км)» цифры «172,649» заменить цифрами «172,744»;

1.11. В строке «на территории МО «Сольвычегодское» в графе «Протяженность (км)» цифры «96,178» заменить цифрами «96,156»;

1.12. В строке «на территории МО «Приводинское» в графе «Протяженность (км)» цифры «61,305» заменить цифрами «61,269»;

1.13. В строке «на территории МО «Шипицынское» в графе «Протяженность (км)» цифры «19,103» заменить цифрами «19,017»;

1.14. В строке «ИТОГО» в графе «Протяженность (км)» цифры «349,235» заменить цифрами «349,186».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального района Архангельской области (www.kotlasreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования



Т.В. Сергеева

Дума Ю.Е.,
(81837) 2-24-84